
Comune di Borgo Ticino

Area Finanziaria

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
08/06/2022

164 22

OGGETTO: SERVIZIO  DI  SUPPORTO ALLATTIVITA’  ORDINARIA DI
BACK/FRONT  OFFICE  DELL’UFFICIO  TRIBUTI  E
ATTIVITA’  DI  VERIFICA  E  ACCERTAMENTO
DELL’EVASIONE  TRIBUTARIA.   CIG  92086133D8
APPROVAZIONE  PROPOSTA  DI  AGGIUDICAZIONE  E
AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA TRISOFT EXECUTIV

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 09/06/2022 per quindici giorni consecutivi.



OGGETTO: SERVIZIO  DI  SUPPORTO  ALL`ATTIVITA’  ORDINARIA  DI  BACK/FRONT
OFFICE  DELL’UFFICIO  TRIBUTI  E  ATTIVITA’  DI  VERIFICA  E
ACCERTAMENTO  DELL’EVASIONE  TRIBUTARIA.  –  CIG  92086133D8  –
APPROVAZIONE  PROPOSTA  DI  AGGIUDICAZIONE E  AGGIUDICAZIONE
ALLA DITTA TRISOFT EXECUTIVE SERVICES SRL.  

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

Premesso che:
- con deliberazione della Giunta comunale n. 75 in data 03.05.2022, dichiarata immediatamente
esecutiva,  con cui,  stante  l’imminente  scadenza del  servizio  di  supporto  all’attività  ordinaria  di
back/front office dell’Ufficio Tributi comunale e attività di verifica ed accertamento dell’evasione
tributaria al 30.06.2022 e dovendo provvedere al conseguente, quanto tempestivo, affidamento del
servizio, si è provveduto ad impartire  atto di indirizzo nei confronti de Responsabile del servizio
finanziario, per avviare il procedimento di affidamento dei servizi:

-  per  la  gestione,  riscossione,  accertamento  dell’evasione  e  liquidazione  delle  entrate
tributarie; per la gestione del servizio di riscossione coattiva; per un periodo a decorrere dal
01.07.2022 al  30.06.2026,  prorogabile  di  mesi  sei,  fino  al  31.12.2026,  con  priorità  al
servizio  di  accertamento  in  scadenza  al  30.06.2022,  e  conseguente  nuovo  servizio  di
riscossione coattiva nel corso dell’anno 2022;
- evidenziando ai fini di detto atto: 

-  Il  conferimento  al  medesimo  Responsabile  ogni  più  ampia  valutazione  delle
modalità e comparazione economica, riferita alle modalità di conferimento dei due
servizi in esecuzione all’art. 59 e 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; salvo più opportune
ed idonee modalità non ordinarie da parte del Responsabile di servizio in ragione sia
dell’importo a base d’asta, che delle modalità derivanti dalle previsioni dell’art. 36
del già citato D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
-  La  predisposizione  degli  atti  relativi  a  dette  modalità  comprensive  degli  atti
derivanti  quali  a  mero  titolo  esemplificati:  Bandi  di  gara,  Disciplinari  di  gara,
Capitolati d’Appalto; nomina delle Commissioni di Gara;
- L’indizione e svolgimento della gara, in via principale, mediante procedura aperta
ex art. 60, 71 e seguenti e/o art. 36 e combinato art. 95, comma 3, del D.Lgs. 56/2016
e s.m.i., secondo le modalità telematica nel rispetto dell’art. 37 del medesimo D.Lgs.
56/2016 e s.m.i.;  

Vista  la  determina  a  contrarre  n.  75  del  03.05.2022,  con  la  quale  è  stata  approvata
l’indizione  della  procedura  aperta,  con il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,
mediante  RDO  su  MEPA,  completa  degli  allegati:  Capitolato  d’appalto,  Bando  di  Gara,
Disciplinare  di  Gara  ed  allegati  (istanza  di  partecipazione  e  documentazione  –  all.  A),  Offerta
Tecnica (all. C), Offerta economica (all. D), Patto di integrità (all. E), DGUE in formato editabile
(all. B);

Atteso:
- che la procedura di gara è stata attivata sul portale Mepa in data 06.05.2022 e la scadenza delle
offerte è stata fissata al 06.06.2022 alle ore 12.00;
-  che la  gara è stata  altresì  pubblicata  all’Albo pretorio  dell’ente  dal  06.05.2022 al  06.06.2022
registro n. 426;
-  che  è  il  giorno  07.06.2022  con  inizio  alle  ore  9.30  è  stato  indicato  per  l’esame  della
documentazione amministrativa;



VISTO il  verbale  del  07.06.2022,  pubblicato  all’Albo con n.  registro  513,  dal  quale  si
evince  la  presentazione  di  un’unica  offerta  da  parte  della  Ditta  TRISOFT  EXECUTIVES
SERVICES  srl  con  sede  in  Via  Mazzini  n.  28/C  a  Torrazza  Piemonte  (TO)  –  C.F  e  P.I.
08102710012, nonché la correttezza della documentazione prodotta dalla stessa;

DATO ATTO che a norma dell’art.  77 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, la
valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico è stata affidata ad una commissione giudicatrice,
composta  di  esperti  nello  specifico  settore  cui  afferisce  l’oggetto  del  contratto,  nominata  con
Determina  Responsabile  del  Servizio  n.  166  del  06.06.2022,  predisposta  e  numerata  dopo  la
scadenza della presentazione delle offerte;

DATO ATTO che con comunicazione del RUP, pubblicata all’Albo dell’Ente al registro n.
512  in  data  07.06.2022  è  stata  disposta  la  convocazione  della  Commissione  di  Gara,  per  il
medesimo giorno, 07.06.2022, per la valutazione ed attribuzione dei punteggi dell’offerta tecnica
presentata  dall’unica  Ditta,  in  seduta  segreta  e  proseguo,  in  seduta  pubblica,  per  l’offerta
economica;

PRESO ATTO che la valutazione dell’offerta tecnica da parte della Commissione di Gara
risulta  regolarmente svolta  in data 07.06.2022, così come la valutazione dell’offerta economica,
anch’essa regolarmente svolta nel medesimo giorno, come risulta dai verbali di gara, allegati alla
presente quale parte integrante;

PRESO ATTO CHE, come risulta dal verbale di gara del 07 giugno 2022, nonché da proposta
di aggiudicazione determinata dal sistema MEPA, è stata proposta l’aggiudicazione provvisoria del
servizio di supporto all’attività ordinaria di back/front office dell’Ufficio Tributi e attività di verifica
dell’evasione tributaria, per il periodo dal 01.07.2022 al 30.06.2026, prorogabile di mesi sei, fino al
31.12.2026,  alla  Ditta  Trisoft  Executives  Services  srl  con  sede  in  Via  Mazzini  n.  28/C  a
Torrazza Piemonte  (TO),  P.I.  n.  08102710012, che ha  ottenuto  il  punteggio  di  59,60/70  per
l’offerta tecnica e 30/30 per l’offerta economica, quest’ultima attribuita direttamente dal sistema su
Mepa, ottenendo così un punteggio totale di 89,60/100;

RITENUTO di procedere, all’approvazione della proposta di aggiudicazione dell’appalto del
servizio in oggetto alla Ditta Trisoft Executives Services srl con sede in Via Mazzini n. 28/C a
Torrazza  Piemonte  (TO)  che  ha  proposto  un  ribasso  nella  misura  del  2,80%,  pari  al  29,20%
sull’aggio posto a base di gara del 32%, corrispondente ad una spesa complessiva di € 160.561,80=
oltre IVA, pari a complessivi € 195.885,40=; 

RITENUTO opportuno  procedere  alla  disposizione  dell'aggiudicazione,  approvando  la
proposta risultante dai verbali del 07.06.2022;
 

CONSIDERATO che  l'aggiudicazione  diventa  efficace  dopo  la  verifica  del  possesso  dei
requisiti in capo all'aggiudicatario ai sensi dell'art.32 comma 7 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n.50 e
s.m.i.;

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

VISTI gli articoli 107 e 183 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;



Visto il decreto di nomina sindacale;

DETERMINA

1) di approvare, ai sensi dell’art.  33 comma 1 del D.L.gs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.,  la
proposta  di  aggiudicazione,  contenuta  nei  verbali  di  gara  del  07.06.2022,  allegati  alla
presente  quale  parte  integrante,  dichiarando  aggiudicataria  provvisoria  dell’appalto  del
“servizio di supporto all’attività ordinaria di back/front office dell’Ufficio Tributi e attività
di verifica dell’evasione tributaria – Cig 92086133D8”, la Ditta TRISOFT EXECUTIVES
SERVICES SRL con sede in Via Mazzini n. 28/C a Torrazza Piemonte (TO), Codice
Fiscale e Partita IVA 08102710012, per un importo di € 160.561,80=, comprensivo dei
costi per la sicurezza, oltre IVA, pari a complessivi € 195.885,40=, tenuto conto del ribasso
percentuale offerto nella misura del 2,80% , pari al 29,20% sull’aggio posto a base di gara
del  32%,  per  il  periodo  dal  01.07.2022  al  30.06.2026,  già  comprensivo  dell’eventuale
proroga di mesi sei fino al 31.12.2026, prevista nel capitolato ed atti di gara;

2) di dare atto che l’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del possesso in capo
all’aggiudicatario dei requisiti di cui all’articolo 80 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.
50;

3) di  dare atto  altresì  che la comunicazione dell’avvenuta aggiudicazione provvisoria  viene
inoltrata mediante piattaforma MEPA all’operatore partecipante alla gara, ai sensi dell’art.
76 comma 5 del D.L.gs. 50/16 e s.m.i.:

4) di dare atto che l’importo del servizio pari ad € 160.561,80= oltre IVA pari a complessivi €
195.885,40= trova imputazione alla codifica 1.4.1.103 cap. 19000 del Bilancio, così ripartito
e di impegnare pertanto la spesa come segue:

- € 17.840,20= + IVA 22%, pari ad € 21.765,04= al Bilancio 2022;
- € 35.680,40= + IVA 22% pari ad € 43.530,09= al Bilancio 2023;
- € 35.680,40= + IVA 22% pari ad € 43.530,09= al Bilancio 2024;
- € 35.680,40= + IVA 22% pari ad € 43.530,09= al Bilancio 2025;
- € 17.840,20= + IVA 22%, pari ad € 21.765,04= fino al 30.06.2026, al Bilancio 2026, oltre
ad e 17.840,20= più IVA 22%, pari ad e 21.765,04= per l’eventuale proroga al 31.12.2026,
da assumere comunque con successivo atto, oltre all’attuale  previsione triennale;

     
5) Di dare atto altresì che l’importo di € 250,00= quale contributo dovuto all’Anac è già stato

impegnato  con  determina  n.  125/2022  e  disporre  pertanto  il  versamento  previo  atto  di
liquidazione;

6) Di impegnare inoltre la somma di € 3.519,16= comprensiva di oneri, al cap. 19000 codifica
1.4.1.103  del  Bilancio  c.e.,  quale  incentivo  2%  dell’importo  a  base  d’asta,  quale
corrispettivo in ragione del fondo incentivante di cui all’art. 113 del D.L.gs. 50/2016 e s.m.i.
per l’espletamento di tutte le procedure di gara e la predisposizione di tutti gli atti effettuati
da parte del RUP e dal supporto al RUP (collaboratore), da liquidare con successivo atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
            Sabina Gnemmi



Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina Gnemmi in
data 08/06/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.22 del 08/06/2022

08/06/2022Data: Importo: 21.765,04

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLATTIVITA’ ORDINARIA DI BACK/FRONT OFFICE DELL’UFFICIO TRIBUTI E ATTIVITA’ DI
VERIFICA E ACCERTAMENTO DELL’EVASIONE TRIBUTARIA.  CIG 92086133D8  APPR. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
E AGG. ALLA DITTA TRISOFT EXECUTIVE

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 146.350,00
40.308,10
21.765,04
62.073,14
84.276,86Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 127.750,00

21.800,70

21.765,04

43.565,74

Disponibilità residua: 84.184,26

Capitolo: 19000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Uffici-prestazione di servizio

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 525/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 525/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 525/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010044 - TRISOFT EXECUTIVE SERVICES SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/06/2022

92086133D8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.22 del 08/06/2022

08/06/2022Data: Importo: 43.530,09

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLATTIVITA’ ORDINARIA DI BACK/FRONT OFFICE DELL’UFFICIO TRIBUTI E ATTIVITA’ DI
VERIFICA E ACCERTAMENTO DELL’EVASIONE TRIBUTARIA.  CIG 92086133D8  APPR. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
E AGG. ALLA DITTA TRISOFT EXECUTIVE

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 93.600,00
0,00

43.530,09
43.530,09
50.069,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 75.000,00

0,00

43.530,09

43.530,09

Disponibilità residua: 31.469,91

Capitolo: 19000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Uffici-prestazione di servizio

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2023 70/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 70/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 70/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010044 - TRISOFT EXECUTIVE SERVICES SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/06/2022

92086133D8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.22 del 08/06/2022

08/06/2022Data: Importo: 43.530,09

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLATTIVITA’ ORDINARIA DI BACK/FRONT OFFICE DELL’UFFICIO TRIBUTI E ATTIVITA’ DI
VERIFICA E ACCERTAMENTO DELL’EVASIONE TRIBUTARIA.  CIG 92086133D8  APPR. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
E AGG. ALLA DITTA TRISOFT EXECUTIVE

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 93.600,00
0,00

43.530,09
43.530,09
50.069,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 75.000,00

0,00

43.530,09

43.530,09

Disponibilità residua: 31.469,91

Capitolo: 19000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Uffici-prestazione di servizio

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2024 25/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 25/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 25/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010044 - TRISOFT EXECUTIVE SERVICES SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/06/2022

92086133D8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.22 del 08/06/2022

08/06/2022Data: Importo: 43.530,09

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLATTIVITA’ ORDINARIA DI BACK/FRONT OFFICE DELL’UFFICIO TRIBUTI E ATTIVITA’ DI
VERIFICA E ACCERTAMENTO DELL’EVASIONE TRIBUTARIA.  CIG 92086133D8  APPR. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
E AGG. ALLA DITTA TRISOFT EXECUTIVE

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 93.600,00
0,00

43.530,09
43.530,09
50.069,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 55.000,00

0,00

43.530,09

43.530,09

Disponibilità residua: 11.469,91

Capitolo: 19000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Uffici-prestazione di servizio

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2025 4/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 4/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 4/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010044 - TRISOFT EXECUTIVE SERVICES SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/06/2022

92086133D8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.22 del 08/06/2022

08/06/2022Data: Importo: 43.530,09

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLATTIVITA’ ORDINARIA DI BACK/FRONT OFFICE DELL’UFFICIO TRIBUTI E ATTIVITA’ DI
VERIFICA E ACCERTAMENTO DELL’EVASIONE TRIBUTARIA.  CIG 92086133D8  APPR. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
E AGG. ALLA DITTA TRISOFT EXECUTIVE

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 93.600,00
0,00

43.530,09
43.530,09
50.069,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 55.000,00

0,00

43.530,09

43.530,09

Disponibilità residua: 11.469,91

Capitolo: 19000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Uffici-prestazione di servizio

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2026 2/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010044 - TRISOFT EXECUTIVE SERVICES SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/06/2022

92086133D8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.22 del 08/06/2022

08/06/2022Data: Importo: 3.519,16

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ATTIVITA’ ORDINARIA DI BACK/FRONT OFFICE DELL’UFFICIO TRIBUTI E ATTIVITA’ DI
VERIFICA E ACCERTAMENTO DELL’EVASIONE TRIBUTARIA.  CIG 92086133D8  INCENTIVO 2%

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 146.350,00
62.073,14

3.519,16
65.592,30
80.757,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 127.750,00

43.565,74

3.519,16

47.084,90

Disponibilità residua: 80.665,10

Capitolo: 19000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Uffici-prestazione di servizio

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 526/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 526/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 526/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0009999 - PERSONALE DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/06/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.22 del 08/06/2022

06/05/2022Data: Importo: 225,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE  APPROVAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
SUPPORTO ALLATTIVITA’ ORDINARIA DI BACK/FRONT OFFICE DELL’UFFICIO TRIBUTI E ATTIVITA’ DI VERIFICA E
ACCERTAMENTO DELL’EVASIONE TRIBUTARIA- VERS.TO ANAC

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 146.350,00
40.083,10

225,00
40.308,10

106.041,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 127.750,00

21.575,70

225,00

21.800,70

Disponibilità residua: 105.949,30

Capitolo: 19000

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Uffici-prestazione di servizio

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 446/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 446/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 446/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010537 - ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 08/06/2022

92086133D8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 08/06/2022


